SERVY. DFTERMINAZIONI DIRIG,

CITTA> DI RAGUS
SETTORE VIl EDILIZIA PUBBLIC
S E CENTRI STORICI

DETERMINAZIONE

MGENZIALE

Annotata algRi%igge %ﬁgﬁie OGGETTO: Approvazione spese di registrazione e diriti vari |
in data o L relativi al progetto inerente i lavort di riuso ex macello di Largo
N® ,3 San Paclo e dell’area adiacente per centro sociale ¢ parcheggi

v" 8

P

(R

i

Ne 93”” _Setiom VEH_

X

DATA 10/06/20832 .

o

LY L
e

o F T

Ao TR BB
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA-PET FONDI
- gt Thb

BIL 2003 CAP. 1240 e, 510~ 5011 - 5"932/93
Bee. 1268 fo2

FUNZ. 01 SERV. 08 -0 5 INTER. 03 - 04

%¢m¢@%w

i 7
L'anno duemilatre, 11 giorno L ew del mese di %wﬂﬁﬁnelﬁ'ufﬁcie del Settore VIII, 11

dirigente arch. Colosi Giorgio ha adotiato la seguente determinazione:



I DIRIGENTE

Vista la delibera di GM. n° 1124 del 16/10/2001 e successivo disciplinare d’incarico in data
06/12/2001 con cut € stato dato incarico all’arch. Campe Salvatore nato a Ragusa i1 08/06/1957,
all'ing. Bellio Salvatore nato a Ragusa il 23/08/1956 ed all’arch. Tribastone Orazia nata a Ragusa
il 12/08/1970, di eseguire la progettazione e direzione lavori liquidazione ed assistenza al collaudo
det lavori di “RIUSO DELL'EX MACELLO DI LARGO SAN PAOLO E DELLAREA
ADIACENTE PER CENTRO SOCIALE E PARCHEGGI IMPORTO DI € 1.136.205,18”

Visto che 'opera ¢ finanziata ai sensi della LR. 61/81 art. 18 fondi anno 1996, cap. 2351 ¢ 2352
del bilancio comunale; o -

Considerate che il progetio interessa una arga inscritta negli skenchi delle acque pubbﬁéchépér cul

esda rﬁéi%%iiééiﬁ;;;@ scara.dell Ufficio Del

......

il progetto esecutivo necessita di apposita awtesiy

Genio Civile di Ragusa 1l quale a sua volta con nota del 02/05/2003 n° 10930 sez. 4" ha richiesto a
guesta Amminisirazione ['integrazione della domanda di autorizzazione con dei versamenti che

sinteticamente vengono qgui di seguito riportati:

i. deposito cauzionale {partita di giro) € 300,00
2. canone annue (da inserire in ruolo annuale) € 247,90
3. spese di registrazione € 133,00
4. spese di sopralluogo comprensive di fassa conto corrente € 51,00
5. spese acquisto marche da bollo € 3471

Totale € 766,61

Visto la proposta di determinazione dirigenziale eseguita dal Responsabile Unico Del
Procedimento geom. Ingallinera Rosario con la quale viene rappresentata la necessitd di disporre di
una somma pari ad € 765,61 di cui € 300,00 come partita di giro per deposiio cauzionale al fine di
conseguire la concessione da parte del Genio Civile di Ragusa per copertura di due canali affluenti
la vallata Santa Domenica
DETERMINA
W e RO A BAA . ) )
I) Di eregare all’arch. Campo Salvatore in qualith di progettista dell’opera, la somma di €

765,71 gia dallo stesso anticipata per:

e deposito cauzionale (partita di giro) € 360,00
e canone annuo (da inserire in ruolo annuale) € 247,90
e spese di registrazione € 133,00

¢ spese di sopralluogo comprensive di tassa conto corrente . € 51,00
e spese acguisto marche da bollo € 3471
Totale € 766,61

2} Imputare la spesa complessiva di € 766,61:



a) in quanto a € 218,71 con 1 fondi di cui al Bilancio 2003 Cap, 1240 Funz, 01 Serv. 08 405
(Imp. ‘7@{(; /03); LM Ei") 4(} i
b} inquanto a € 247,98 F. L. Serv. 05 Int 07 Bil. 2003 {cap. 1340 Imp. §@ H’ ’03&5
quanto a € 300,00 al Cap. 2420 “Restituzione. Depositi Cauzionali” Bil. 2003 Parfita di
giro {(Imp. 5 Q

¢} accreditare la stessa somma di € 300,00 sul Cap. dell’entrata 540 “Depositi cauzionali”

Hoe | 3644

Bil. 2003 Partita di giro che saranno incamerate, solo dopo lo svingo [0 sffattuato

dali’ufficio competente e che saranno versate a cura della cassa Regionale.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

TL DIRIGEN? E

Da trasmettersi d’ufficio, all’Ufficio Ragioneria

Ragusa i




o
I
L e,

SETTORE FINANZA E CONTARILITA

Si attesta la regolarita contabile di cut all' art. 53, co.1 dalla legge 142/90.

1L RESPONSABILE D! RAGIONERIA

Si attesta, la copertura finanziaria

T RESPONS&;]LE }I RAGIOGNERIA

‘_ A
95 | /T

Ragusaiwggé @ ?

%

1§ sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all”Albo Pretorio, per la
dursta di giomi sette, copia della suesiesa determinazione dirigenziale, € di averne trasmesso

e B

copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusa Eiégé}“@}« 0%

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

dal 76?23 al (}g“ 7§ - 03

Raguwsali 0 -~ 08 02
7 IL MESSO COMUNALE

Ti sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
dal 2~ 0}-03 ol 0 085- 53

- —
Ragusa i & -0F - 0>

IL MESSC COMUNALE

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Ragusa li

1L SEGRETARIO GENERALE




